
 

Nolikums konkursam 

„Ziema Daugavpilī” 

KONKURSA TĒMA 

 „Ziema Daugavpilī” 

FOTOKONKURSA IDEJA 

Fotokonkursa organizatori – Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma 

departamenta tūrisma nodaļa – piedāvā iespēju ikvienam interesentam parādīt savus talantus fotomākslas jomā, 

iemūžinot Daugavpils pilsētu, tās teritoriju, tūrisma objektus un ainavas. 

IZVĒRTĒŠANA 

Fotokonkursam iesniegtos darbus vērtēs Daugavpils.Travel Facebook lapas apmeklētāji, kas ar savu balsojumu 

“like” pogu izrādīs simpātiju fotogrāfijai. 

PIELIETOJUMS 

Iesniegtās fotogrāfijas tiks izmantotas Daugavpils Tūrisma nodaļas fotogrāfiju arhīva papildināšanai, mājaslapās 

www.daugavpils.lv, www.visitdaugavpils.lv un citos ar tūrismu saistītos portālos, sociālos tīklos – Facebook, 

Instagram, Tiktok, Telegram profilos, kā arī var tikt nodota 3. personām – tūrisma operatoriem, aģentūrām, 

Tūrisma informācijas centriem. 

FOTOKONKURSA ORGANIZATORI 

Fotokonkursu organizē: Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma departamenta 

tūrisma nodaļa. 

FOTOKONKURSA MĒRĶIS: 

 Radīt iespēju ikvienam izpaust savu talantu fotomākslā; 

 Radīt jaunu fotogrāfiju kolekciju, lai to iekļautu Daugavpils tūrisma nodaļas publikācijās sociālajos 

tīklos un visitdaugavpils.lv un citos publicitātes materiālos. 

FOTOGRĀFIJU IESNIEGŠANAS UN VĒRTĒŠANAS LAIKS: 

Fotokonkurss tiek organizēts no 2024. gada 13. februāra līdz 2024. gada 29. februārim.  

• Darbu iesniegšanas laiks – no 13. februāra līdz 22. februārim;  

• Darbu vērtēšanas laiks – no 23. februāra līdz 28. februārim; 

• Uzvarētāju paziņošana – 29. februārī.  

http://www.daugavpils.lv/
http://www.visitdaugavpils.lv/


VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI: 

1. Konkursā viens autors var iesniegt vienu fotogrāfiju (uzņemtu 2024. gadā); 

2. Konkursam iesniedzamā fotogrāfija jānosūta uz e-pastu jana.kezika@daugavpils.lv; 

3. Fotogrāfijai jābūt pieejamai elektroniski, ar labu izšķirtspēju u  iespēju to drukāt; 

4. Fotogrāfija nedrīkst būt privāta vai aizskaroša rakstura; 

5. Fotogrāfijā jābūt redzamiem Daugavpils pilsētas skatiem, ainavai, tūrisma objektiem un citam saturam, 

kas atbilst konkursa aprakstam un tēmai; 

6. Netiks pieņemtas fotogrāfijas, kuras neatbilst konkursa nolikumam; 

7. Fotogrāfija var būt horizontālā un vertikālā formātā, bet nedrīkst būt uzņemtas panorāmskatā; 

8. Iesniedzot fotogrāfiju konkursam, jānorāda vārds, uzvārds, kontaktinformācija - telefona numurs; 

DARBU VĒRTĒŠANA UN VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI: 

• Fotogrāfijas vērtēs Daugavpils.Travel Facebook lapas apmeklētāji, kas ar savu “like” piešķirs balsi 

fotogrāfijai; 

• Balvas saņems tās 5 fotogrāfijas, kuras būs visvairāk novērtējuši lapas apmeklētāji; 

APBALVOŠANA: 

Konkursu noslēgumā fotogrāfiju autori tiks apbalvoti ar Daugavpils tūrisma un atpūtas objektu apmeklējumu 

dāvanu kartēm. Par norises laiku un vietu konkursa uzvarētāji tiks informēti privāti. 

KONKURSA DALĪBNIEKU PERSONAS DATU APSTRĀDE 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma 

departamenta tūrisma nodaļa (adrese: Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401; e-pasts: turisms@daugavpils.lv; tālr.nr. 

26444810) organizē fotokonkursu “Daugavpils ziemā”. Mēs, kā personu datu apstrādes Pārzinis, sagatavojot 

konkursu, nodrošinot tā publicitāti, norisi un informējot par to sabiedrību, veicam iesaistīto darbinieku, partneru 

pārstāvju un dalībnieku personu datu apstrādi.  

Šajā privātuma paziņojumā informējam Jūs par fotokonkursā ietvaros veikto personu datu apstrādi. Informējam 

par apstrādes nolūkiem un tiesiskajiem pamatiem, iesaistītajiem personu datu apstrādes Pārziņiem,  

Apstrādātājiem, personu datu saņēmējiem, datu glabāšanas termiņiem, personu datu nodošanu un datu subjektu 

tiesībām. 

1. Personas datu apstrādes Pārziņi: 

1.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un 

tūrisma departamenta tūrisma nodaļa, adrese: Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401; e-pasts: 

turisms@daugavpils.lv; tālr.nr. +371 26444810 

1.2. Saziņa ar datu aizsardzības speciālistu: adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils,  LV-5401, e-pasts: 

dati@daugavpils.lv 

mailto:jana.kezika@daugavpils.lv
mailto:dati@daugavpils.lv


2. Personas datu Apstrādātāji: 

2.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma departamenta tūrisma nodaļa 

fotokonkursa pretendentu fotogrāfijas balsošanai publicē Facebook platformā Daugavpils.Travel profilā, 

kā arī, tur publicē uzvarētāju darbus. Informējam, ka Facebook veic personu datu apstrādi saviem nolūkiem 

atbilstoši savai personas datu apstrādes politikai, ar ko var iepazīties šeit:  https://lv-

lv.facebook.com/privacy/explanation/  

3. Personas datu apstrādes mērķi: 

3.1. Nolūks – dalībnieku apzināšana un fotogrāfiju atlase pēc konkursa kritēriju atbilstības; 

Apstrādes veids – dalībnieku foto vākšana, galerijas sastādīšana; 

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 

interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

Personu dati – konkursa dalībnika dati (vārds, uzvārds, telefons, epasts) 

Saņēmēju kategorijas -  Pārziņa speciālisti 

Datu glabāšana – Tūrisma nodaļas pastāvēšanas laikā. Fotogrāfijas, kuras neatbilst konkursa noteikumiem 

tiek neatgriezeniski dzēsti.  

3.2. Nolūks – Fotokonkursa dalībnieku fotogrāfija izvietošana balsošanai Facebook platformā  

Apstrādes veids – Fotogrāfiju publicēšana Facebook platformā, Daugavpils.Travel profilā; 

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 

interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

Personu dati – dalībnieka - vārds, uzvārds; 

Saņēmēju kategorijas – Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti; sabiedrība.  

Datu glabāšana – kamēr ir aktīvs Daugavpils.Travel Facebook profils; 

3.3. Nolūks – Fotokonkursa uzvarētāju publicēšana/apbalvošana. 

Apstrādes veids – Fotogrāfiju publicēšana Facebook platformā, Daugavpils.Travel profilā; 

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 

interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

Personu dati – dalībnieka - vārds, uzvārds; 

Saņēmēju kategorijas – Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti; sabiedrība 

Datu glabāšana – kamēr ir aktīvs Daugavpils.Travel Facebook profils; 

3.4. Nolūks – Fotogrāfiju glabāšana un izmantošana Tūrisma nodaļas veidotajās publikācijās.  

https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/
https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/


Apstrādes veids – fotogrāfiju izmantošana mājaslapās www.daugavpils.lv, www.visitdaugavpils.lv un 

citos ar tūrismu saistītos portālos, sociālos tīklos – Facebook, Instagram, Tiktok, Telegram profilos, kā arī 

var tikt nodota 3. personām – tūrisma operatoriem, aģentūrām, Tūrisma informācijas centriem.  

Personu dati  - netiek publicēti 

Tiesiskais pamats - VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 

interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

Saņēmēju kategorijas – sabiedrība, mājaslapu apmeklētāji, sociālā tīkla Facebook reģistrētie lietotāji; 

tūrisma operatori un aģentūras, tūrisma informācijas centru darbinieki 

Datu glabāšana –pastāvīgi. 

3.5. Nolūks – Komunicēšana ar dalībniekiem 

Apstrādes veids - saziņa telefoniski vai uz e-pastu; 

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 

interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

Personu dati – Vārds, uzvārds, e-pasts, tālrunis ; 

Saņēmēju kategorijas – Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti; 

Datu glabāšana – 2 gadi    

4. Personas datu saņēmēji: 

4.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma departamenta tūrisma nodaļa, 

adrese: Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401; e-pasts: turisms@daugavpils.lv; tālr.nr. +371 26444810 

4.2. Sabiedrība. 

5. Personas datu glabāšana, profilēšana, automatizētu lēmumu pieņemšana, nodošana uz trešām valstīm: 

5.1. dati tiek glabāti droši un atbilstoši apstrādes nolūkos noteiktajam termiņam, pēc tam tiek dzēsti; 

5.2. dati netiek profilēti vai izmantoti automatizētai lēmumu pieņemšanai; 

5.3. dati netiek nodoti starptautiskām organizācijām; 

5.4. dati, kas publicēti sociālā tīkla Facebook Daugavpils.Travel kontā, glabājas atbilstoši nolūkā noteiktajam 

termiņam, pēc tam tiek dzēsti. Iespējams, Facebook veic datu rezerves kopiju glabāšanu ārpus ES/EEZ. 

Informējam, ka Facebook veic personas datu apstrādi saviem nolūkiem atbilstoši savai personas datu 

apstrādes politikai, ar ko var iepazīties šeit:  https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/  

6. Pirms datu apstrādes uzsākšanas un konkursa norises laikā informējam Jūs, kā datu subjektus, par personas 

datu apstrādi, kā arī, Jūsu tiesībām uz piekļuvi, labošanu, iebilšanu, dzēšanu, apstrādes ierobežošanu, 

piekrišanas atsaukšanas un tiesībām griezties datu apstrādes jautājumos vai ar sūdzību: 

http://www.daugavpils.lv/
http://www.visitdaugavpils.lv/
https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/


6.1. Pie Pārziņa – kontaktpersonas vai Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma 

departamenta tūrisma nodaļa, adrese: Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401; e-pasts: turisms@daugavpils.lv; 

tālr.nr. +371 26444810 

6.2. Pie Pārziņa datu aizsardzības speciālista: e-pasts - dati@daugavpils.lv, adrese: Krišjāņa Valdemāra ielā 1, 

Daugavpils; 

6.3. Personas datu apstrādi uzraugošā iestādē – Datu Valsts Inspekcija, Elijas iela 17, Rīga, LV-1050. 

7. Iesniedzot pieteikumu dalībai konkursā, dalībnieks apliecina, ka  

7.1. ir informēts par personas datu apstrādi konkursa norises gaitā,  

7.2. ir informēts par savām (kā datu subjekta) tiesībām saistībā ar personas datu apstrādi: tiesības uz 

informēšanu par personas datu apstrādi, piekļuvi saviem personas datiem, datu labošanu, datu apstrādes 

ierobežošanu, iebilšanu pret datu apstrādi; 

7.3. ir informēts, ka savu datu subjekta tiesību realizēšanai var griezties pie Pārziņa kontaktpersonas, Pārziņa 

datu aizsardzības speciālista, vai ar iesniegumu/sūdzību Datu Valsts Inspekcijā. 

 


